УТВЕРЖДАЮ

Председатель Общественного совета

при Министерстве сельского хозяйства

 Курской области

___________________ И.Я. Пигорев

                                                                                  «9» марта 2023 года

ПРОТОКОЛ №4

заседания Общественного совета при Министерстве сельского хозяйства

Курской области

г. Курск                       «9» марта 2023 года

Присутствовали:

Общее количество членов

Общественного совета:

19 человек

Присутствовали:

10 человек (согласно прилагаемому списку)

Приглашенные:

министр сельского хозяйства Курской области

И.И. Музалёв

первый заместитель министра сельского хозяйства

АПК Курской области Н.А. Гончарова

начальник управления экономики и развития

агропродовольственного рынка Министерства

сельского хозяйства Курской области Е.А. Каёта

начальник управления бюджетной политики и

государственной поддержки Министерства

сельского хозяйства Курской области

И.Э. Шевченко

начальник управления растениеводства,

механизации и охраны труда Министерства

сельского хозяйства  Курской области А.Н. Бобков

главный консультант управления экономики и

развития агропродовольственного рынка

Министерства сельского хозяйства Курской

области А.В. Слободчук

2

Повестка дня:

Вопросы:

1. О внесении изменений в паспорт регионального проекта «Развитие

экспорта продукции АПК Курской области»

Слушали:

Заседание Общественного совета открыл министр сельского хозяйства

Курской области И.И. Музалёв, который проинформировал членов

общественного совета о внесении изменений в паспорт регионального проекта

«Развитие экспорта продукции АПК Курской области».

А.В. Слободчук – главный консультант управления экономики и развития

агропродовольственного рынка министерства сельского хозяйства Курской

области проинформировала членов общественного совета о внесении изменений в

паспорт регионального проекта, вызванных в связи с приведением значений

показателей регионального проекта «Развитие экспорта продукции АПК Курской

области» в соответствие с паспортом федерального проекта «Экспорт продукции

АПК».

Постановили:

1. Принять к сведению информацию А.В. Слободчук  и утвердить запрос на

изменение паспорта регионального проекта «Развитие экспорта продукции АПК

Курской области».

Голосовали:

«За» - единогласно, «Против» – нет, «Воздержались» – нет.

Ответственный секретарь Общественного совета

при министерстве сельского хозяйства

Курской области                                                    О.В. Рудская